

K/S VINDINVEST 21

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2021

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S VINDINVEST 21 Københavnsvej 81 4000 Roskilde e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com CVR-nr: 31077044 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringøbing DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet omfatter køb og drift af 1 stk. 1,8 MW Vindmølle af fabrikat Enercon E-66 18.70.

Udviklingen i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 39.295, mod et overskud på EUR 32.230 i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Nettoomsætning		263.960	252.980
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-61.097	-55.960
Andre eksterne omkostninger		-27.774	-22.914
Bruttoresultat		175.089	174.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.269	-127.269
Resultat af ordinær primær drift		47.820	46.837
Øvrige finansielle omkostninger		-8.525	-14.607
Ordinært resultat før skat		39.295	32.230
Årets resultat		39.295	32.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.295	32.230
I alt		39.295	32.230

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		620.704	747.973
Materielle anlægsaktiver i alt		620.704	747.973
Anlægsaktiver i alt		620.704	747.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.196	18.830
Andre tilgodehavender		690	32.754
Periodeafgrænsningsposter		1.558	6.484
Tilgodehavender i alt		16.444	58.068
Likvide beholdninger		89.386	52.204
Omsætningsaktiver i alt		105.830	110.272
AKTIVER I ALT		726.534	858.245

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		691.657	691.657
Overført resultat		-57.533	-96.827
Egenkapital i alt		634.124	594.830
Andre hensatte forpligtelser		78.353	78.353
Hensatte forpligtelser i alt		78.353	78.353
Gæld til banker		0	162.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.921	14.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			8.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.057	185.062
Gældsforpligtelser i alt		14.057	185.062
PASSIVER I ALT		726.534	858.245

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital, primo	691.657	-96.828	594.829
Årets resultat		39.295	39.295
Egenkapital, ultimo	691.657	-57.533	634.124

Den tegnede stamkapital udgør EUR 2.469.850. Resthæftelse udgør dermed EUR 1.778.193.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på TEUR 162 overfor jordbesidder.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditselskabet har stillet Vindmøllen og bankbeholdninger til sikkerhed for den eventuelle bankgæld.

Der er endvidere givet transport i indbetalingerne fra elproduktionen.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Komplementar i selskabet er komplementarselskabet Vindinvest 21 ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0